Empresa: Cwbcare Produtos Medico Hospitalares Ltda – Valor R$ 4.680,0000.
Empresa: Zm Medical Atacado Da Saúde Ltda – Valor R$ 1.499,0000.
Empresa: Aaba Comercio De Equipamentos Médicos Ltda – Valor R$ 5.900,0000.
Valor total do Pregão Eletrônico n°: 053/2022 – R$ 107.403,4000.
Para as demais providências, respeitando as formalidades legais.

Fundação Estatal de Atenção à Saúde, 9 de junho de 2022.
Sezifredo Paulo Alves Paz : Diretor Geral

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, na Fundação Estatal
de Atenção à Saúde, sita à Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, n° 161, 3° andar, bairro Capão Raso, neste ato
representada pelo Diretor Geral Sezifredo Paulo Alves Paz, CPF/MF 366.713.809-10 e pela Diretora Administrativa Financeira
Deise Sueli de Pietro Caputo, CPF/MF n.º 570.893.889-72, registram-se os preços da empresa Amcor Flexibles Brasil Ltda.,
pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rua Rio Jequitinhonha, n.° 348,  Jardim Santo Amaro, Cambé PR, CEP 86185-
260, CNPJ n° 05.818.423/0001-37, neste ato representada por Natanael Batista De Oliveira, CPF 320.761.262-87. Este
procedimento está embasado nos termos do Decreto Municipal nº 290/16 e Edital de Embasamento do Pregão Eletrônico n°
29/2022 – Feas, cujo objeto é “Registro de preços para futuro fornecimento de indicador químico, papel grau cirúrgico, teste
integrador classe 5”, referente aos itens abaixo discriminados, com seus respectivos preços unitários, em nome da empresa
acima citada. Os itens constantes nesta Ata de Registro de Preços com seus respectivos preços registrados não obrigam a
Feas a adquirir as quantidades totais estimadas, podendo ser parciais, integrais ou mesmo abster-se de adquiri-los.
Itens Com 1º Menor Preço
Item 02: 4360 [sem BR]/ papel grau cirúrgico 80 mm.
Marca: addpack.
Valor unitário: R$ 30,13.
Quantidade: 60 bobinas.
Valor total: R$ 1.807,80.
Item 03: 212820 [sem BR]/ papel grau cirúrgico 120mm.
Marca: addpack.
Valor unitário: R$ 45,20.
Quantidade: 120 bobinas.
Valor total: R$ 5.424,00.
Item 04: 12914 [BR0442668] / papel grau cirúrgico 150mm.
Marca: addpack.
Valor unitário: R$ 56,49.
Quantidade: 120 bobinas.
Valor total: R$ 6.778,80.

Ata de Registro de Preços n.º 1.

Processo Administrativo n°: 31/2022.

Pregão Eletrônico n°: 29/2022.

Interessado: Fundação Estatal de Atenção à Saúde.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 111 - ANO XI

CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2022

Página 26

julianoesilva
Destacar

julianoesilva
Destacar

Item 05: 11320 [BR0442384] / papel grau cirúrgico 200mm.
Marca: addpack.
Valor unitário: R$ 75,33.
Quantidade: 150 bobinas.
Valor total: R$ 11.299,50.
Item 06: 211237 [sem BR]/ papel grau cirúrgico 250mm.
Marca: addpack.
Valor unitário: R$ 94,16.
Quantidade: 120 bobinas.
Valor total: R$ 11.299,20.
Item 07: 212822 [BR0442386] / papel grau cirúrgico 300 mm.
Marca: addpack.
Valor unitário: R$ 112,99.
Quantidade: 80 bobinas.
Valor total: R$ 9.039,20.
Item 08: 212821 [BR0442388] / papel grau cirúrgico 420mm.
Marca: addpack.
Valor unitário: R$ 169,48.
Quantidade: 30 bobinas.
Valor total: R$ 5.084,40.
Valor total da empresa: R$ 50.732,90.
   • Fica declarado que os preços constantes da presente Ata, portanto registrados, são válidos pelo prazo de 12 (doze) meses,
contados da data de sua publicação no Diário Oficial do Município de Curitiba.
   • As obrigações da Contratada e da Feas, condições gerais, assim como as penalidades se encontram no Edital de
Embasamento do Pregão Eletrônico n°: 29/2022.
   • E, por estarem as partes justas e compromissadas, assinam a presente Ata de Registro de Preços.
Sezifredo Paulo Alves Paz
Diretor-Geral
Amcor Flexibles Brasil Ltda.
Contratada
Deise Sueli de Pietro Caputo
Diretora Administrativa Financeira

Fundação Estatal de Atenção à Saúde, 9 de junho de 2022.
Sezifredo Paulo Alves Paz : Diretor Geral

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços n.º 2.

Processo Administrativo n°: 31/2022.

Pregão Eletrônico n°: 29/2022.

Interessado: Fundação Estatal de Atenção à Saúde.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 111 - ANO XI

CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2022

Página 27

julianoesilva
Destacar

julianoesilva
Destacar

Aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, na Fundação Estatal
de Atenção à Saúde, sita à Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, n° 161, 3° andar, bairro Capão Raso, neste ato
representada pelo Diretor Geral Sezifredo Paulo Alves Paz, CPF/MF 366.713.809-10 e pela Diretora Administrativa Financeira
Deise Sueli de Pietro Caputo, CPF/MF n.º 570.893.889-72, registram-se os preços da empresa Stericontrol Ltda., pessoa
jurídica de direito privado, com sede à Rua Padre Anchieta, n.° 85, bairro Nossa Senhora Do Desterro, Londrina PR CEP
86.025-590, CNPJ n° 82.297.680/0001-11, neste ato representada por Júlio César Borini, CPF 713.351.539-34. Este
procedimento está embasado nos termos do Decreto Municipal nº 290/16 e Edital de Embasamento do Pregão Eletrônico n°
29/2022 – Feas, cujo objeto é “Registro de preços para futuro fornecimento de indicador químico, papel grau cirúrgico, teste
integrador classe 5”, referente aos itens abaixo discriminados, com seus respectivos preços unitários, em nome da empresa
acima citada. Os itens constantes nesta Ata de Registro de Preços com seus respectivos preços registrados não obrigam a
Feas a adquirir as quantidades totais estimadas, podendo ser parciais, integrais ou mesmo abster-se de adquiri-los.
Itens Com 1º Menor Preço
Item 01: 211221 [BR0340811]/ indicador químico (teste bowie&dick) - pacote desafio.
Marca: STC.
Valor unitário: R$ 5,18.
Quantidade: 3.000 pacotes.
Valor total: R$ 15.540,00.
Item 09: 212211 [sem BR]/ teste integrador classe 5 – pacote desafio.
Marca: STC.
Valor unitário: R$ 6,20.
Quantidade: 7.000 pacotes.
Valor total: R$ 43.400,00.
Valor total da empresa: R$ 58.940,00.
   • Fica declarado que os preços constantes da presente Ata, portanto registrados, são válidos pelo prazo de 12 (doze) meses,
contados da data de sua publicação no Diário Oficial do Município de Curitiba.
   • As obrigações da Contratada e da Feas, condições gerais, assim como as penalidades se encontram no Edital de
Embasamento do Pregão Eletrônico n°: 29/2022.
   • E, por estarem as partes justas e compromissadas, assinam a presente Ata de Registro de Preços.
Sezifredo Paulo Alves Paz
Diretor-Geral
Stericontrol Ltda.
Contratada
Deise Sueli de Pietro Caputo
Diretora Administrativa Financeira

Fundação Estatal de Atenção à Saúde, 9 de junho de 2022.
Sezifredo Paulo Alves Paz : Diretor Geral

ATO Nº 93

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA - CMC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 111 - ANO XI

CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2022

Página 28